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Judetul: Bihor


Unitatea administrativ-teritoriala: Oras Alesd


Institutia publica: ORASUL ALESD

-mii lei-

4210 Subventii de la bugetul de stat 1,501.25 1,501.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001810 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE

21,416.15 8,111.35 4,871.60 4,516.60 3,916.60 20,910.65 21,906.39 22,902.14

371003 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu 
semnul minus)

-708.00 -708.00 0.00 0.00 0.00 -743.40 -778.80 -814.20

001710 IV.  SUBVENTII 21,416.15 8,111.35 4,871.60 4,516.60 3,916.60 20,910.65 21,906.39 22,902.14

371004 Varsaminte din sectiunea de functionare 708.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

001310 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 405.00 122.50 105.20 94.30 83.00 425.00 425.00 425.00

001210 C.   VENITURI NEFISCALE 16,649.00 4,386.80 4,247.50 3,980.50 4,034.20 17,342.00 18,099.00 18,856.00

301005 Venituri din concesiuni si inchirieri 405.00 122.50 105.20 94.30 83.00 425.00 425.00 425.00

3010 Venituri din proprietate 405.00 122.50 105.20 94.30 83.00 425.00 425.00 425.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE 
DEZVOLTARE

331050 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 320.00 80.00 80.00 80.00 80.00 336.00 352.00 368.00

000210 I.  VENITURI CURENTE 16,649.00 4,386.80 4,247.50 3,980.50 4,034.20 17,342.00 18,099.00 18,856.00

000110 TOTAL VENITURI 38,065.15 12,498.15 9,119.10 8,497.10 7,950.80 38,252.65 40,005.39 41,758.14

331014 Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine 
si cantine

900.00 398.30 276.30 75.20 150.20 950.00 950.00 950.00

331008 Venituri din prestari de servicii 134.00 61.00 61.00 11.00 1.00 0.00 0.00 0.00

331030 Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate 
publica din sume alocate de la bugetul de stat

820.00 205.00 205.00 205.00 205.00 861.00 902.00 943.00

331021 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari 
sociale de sanatate

14,000.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 14,700.00 15,400.00 16,100.00

001410 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 16,244.00 4,264.30 4,142.30 3,886.20 3,951.20 16,917.00 17,674.00 18,431.00

30100530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 
institutiile publice

405.00 122.50 105.20 94.30 83.00 425.00 425.00 425.00

331005 Taxe si alte venituri in învatamânt 70.00 20.00 20.00 15.00 15.00 70.00 70.00 70.00

3310 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 16,244.00 4,264.30 4,142.30 3,886.20 3,951.20 16,917.00 17,674.00 18,431.00

Buget 2025 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2026 2027 2028

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

Cod Denumire indicator Program 
an

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii 
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si 

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2025 si estimari pe anii 2026-2028
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200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 855.00 0.00 412.00 190.00 128.00 125.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 156.00 0.00 43.00 45.00 41.50 26.50 X X X

200104 Apa, canal si salubritate 297.00 0.00 103.00 68.00 67.00 59.00 X X X

200106 Piese de schimb 100.00 0.00 40.00 20.00 20.00 20.00 X X X

200105 Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 516.30 0.00 153.00 153.00 102.30 108.00 X X X

1003 Contributii 516.30 0.00 153.00 153.00 102.30 108.00 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 9,798.90 0.00 3,086.90 2,460.40 2,133.30 2,118.30 10,286.70 10,722.49 11,158.29

200101 Furnituri de birou 108.00 0.00 45.00 32.00 26.00 5.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 4,669.40 0.00 1,458.40 1,150.40 1,048.30 1,012.30 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 51.00 0.00 15.30 15.30 10.20 10.20 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2,749.40 0.00 690.10 690.10 685.60 683.60 X X X

200109 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 313.00 0.00 100.00 80.00 60.00 73.00 X X X

431033 Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari 
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

19,914.90 6,610.10 4,871.60 4,516.60 3,916.60 20,910.65 21,906.39 22,902.14

01 CHELTUIELI CURENTE 35,855.90 0.00 10,288.90 9,119.10 8,497.10 7,950.80 37,509.25 39,226.59 40,943.94

4910 TOTAL CHELTUIELI 38,065.15 0.00 12,498.15 9,119.10 8,497.10 7,950.80 38,252.65 40,005.39 41,758.14

4310 Subventii de la alte administratii 19,914.90 6,610.10 4,871.60 4,516.60 3,916.60 20,910.65 21,906.39 22,902.14

421088 Alocari de sume din PNRR aferente asistentei financiare 
nerambursabile

1,501.25 1,501.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100206 Vouchere de vacanta 143.20 0.00 140.00 3.20 0.00 0.00 X X X

42108803 Sume aferente TVA 238.79 238.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42108801 Fonduri europene nerambursabile 1,262.46 1,262.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100117 Indemnizatii de hrana 667.00 0.00 167.00 167.00 166.00 167.00 X X X

100111 Fond aferent platii cu ora 950.00 0.00 310.00 310.00 210.00 120.00 X X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 143.20 0.00 140.00 3.20 0.00 0.00 X X X

100130 Alte drepturi salariale in bani 904.00 0.00 226.00 226.00 226.00 226.00 X X X

100106 Alte sporuri 1,575.00 0.00 480.00 400.00 400.00 295.00 X X X

1001 Cheltuieli salariale in bani 25,176.00 0.00 6,838.00 6,448.00 6,207.00 5,683.00 X X X

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 25,835.50 0.00 7,131.00 6,604.20 6,309.30 5,791.00 26,989.80 28,260.60 29,531.40

100105 Sporuri pentru conditii de munca 2,300.00 0.00 780.00 680.00 580.00 260.00 X X X

100101 Salarii de baza 18,780.00 0.00 4,875.00 4,665.00 4,625.00 4,615.00 X X X

Buget 2025 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2026 2027 2028

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

Cod Denumire indicator Program 
an

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV
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60 TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE 
REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA 
NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR

1,501.25 0.00 1,501.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5940 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 209.50 0.00 68.00 51.50 51.50 38.50 X X X

6001 Fonduri europene nerambursabile 1,262.46 0.00 1,262.46 0.00 0.00 0.00 X X X

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 708.00 0.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

6003 Sume aferente TVA 238.79 0.00 238.79 0.00 0.00 0.00 X X X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 209.50 0.00 68.00 51.50 51.50 38.50 220.15 230.30 240.45

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 40.00 0.00 17.00 11.00 6.00 6.00 X X X

30 TITLUL III DOBANZI 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 12.60 13.20 13.80

300305 Dobanzi  la opeatiunile de leasing 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 X X X

3003 Alte dobanzi 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 X X X

7101 Active fixe 658.00 0.00 658.00 0.00 0.00 0.00 X X X

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 708.00 0.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

200402 Materiale sanitare 600.00 0.00 150.00 150.00 150.00 150.00 X X X

200401 Medicamente 1,417.00 0.00 450.00 350.00 350.00 267.00 X X X

200404 Dezinfectanti 200.00 0.00 72.00 43.00 43.00 42.00 X X X

200403 Reactivi 696.00 0.00 174.00 174.00 174.00 174.00 X X X

2004 Medicamente si materiale sanitare 2,913.00 0.00 846.00 717.00 717.00 633.00 X X X

2002 Reparatii curente 120.00 0.00 30.00 30.00 30.00 30.00 X X X

203003 Prime de asigurare non-viata 94.00 0.00 15.00 10.00 5.00 64.00 X X X

200301 Hrana pentru oameni 1,491.00 0.00 560.00 417.00 217.00 297.00 X X X

2003 Hrana 1,491.00 0.00 560.00 417.00 217.00 297.00 X X X

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 331.00 0.00 109.00 92.00 80.00 50.00 X X X

2011 Carti, publicatii si materiale documentare 25.00 0.00 15.00 5.00 5.00 0.00 X X X

2009 Materiale de laborator 82.00 0.00 21.00 20.00 20.00 21.00 X X X

2030 Alte cheltuieli 134.00 0.00 32.00 21.00 11.00 70.00 X X X

2013 Pregatire profesionala 27.50 0.00 12.50 5.00 5.00 5.00 X X X

200601 Deplasari interne, detasari, transferari 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 X X X

200503 Lenjerie si accesorii de pat 90.00 0.00 30.00 30.00 30.00 0.00 X X X

200501 Uniforme si echipament 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 X X X

2006 Daplasari, detasari, transferari 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 X X X

200530 Alte obiecte de inventar 238.00 0.00 76.00 62.00 50.00 50.00 X X X

Buget 2025 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2026 2027 2028

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

Cod Denumire indicator Program 
an

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV
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100101 Salarii de baza 18,520.00 0.00 4,800.00 4,600.00 4,560.00 4,560.00 X X X

1001 Cheltuieli salariale in bani 24,770.00 0.00 6,699.00 6,319.00 6,128.00 5,624.00 X X X

100105 Sporuri pentru conditii de munca 2,300.00 0.00 780.00 680.00 580.00 260.00 X X X

100111 Fond aferent platii cu ora 820.00 0.00 250.00 250.00 200.00 120.00 X X X

100106 Alte sporuri 1,575.00 0.00 480.00 400.00 400.00 295.00 X X X

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 25,416.00 0.00 6,989.00 6,469.00 6,228.00 5,730.00 26,686.80 27,957.60 29,228.40

65100401 Invatamant secundar inferior 35.00 0.00 11.50 11.50 6.00 6.00 35.00 35.00 35.00

651005 Invatamant postliceal 194.00 0.00 76.00 76.00 26.00 16.00 60.00 60.00 60.00

01 CHELTUIELI CURENTE 34,346.90 0.00 9,687.10 8,656.60 8,301.60 7,701.60 36,064.25 37,781.59 39,498.94

6610 Sanatate 36,556.15 0.00 11,896.35 8,656.60 8,301.60 7,701.60 36,807.65 38,560.39 40,313.14

100130 Alte drepturi salariale in bani 904.00 0.00 226.00 226.00 226.00 226.00 X X X

100117 Indemnizatii de hrana 651.00 0.00 163.00 163.00 162.00 163.00 X X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 140.00 0.00 140.00 0.00 0.00 0.00 X X X

01 CHELTUIELI CURENTE 829.00 0.00 387.50 287.50 32.00 122.00 695.00 695.00 695.00

6510 Invatamant 829.00 0.00 387.50 287.50 32.00 122.00 695.00 695.00 695.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 130.00 0.00 60.00 60.00 10.00 0.00 X X X

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 134.00 0.00 61.00 61.00 11.00 1.00 0.00 0.00 0.00

6310 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 37,685.15 0.00 12,382.15 9,020.40 8,408.80 7,873.80 37,852.65 39,605.39 41,358.14

710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 188.00 0.00 188.00 0.00 0.00 0.00 X X X

651004 Invatamant secundar 35.00 0.00 11.50 11.50 6.00 6.00 35.00 35.00 35.00

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 X X X

710130 Alte active fixe 470.00 0.00 470.00 0.00 0.00 0.00 X X X

100111 Fond aferent platii cu ora 130.00 0.00 60.00 60.00 10.00 0.00 X X X

200301 Hrana pentru oameni 600.00 0.00 300.00 200.00 0.00 100.00 X X X

2003 Hrana 600.00 0.00 300.00 200.00 0.00 100.00 X X X

65100301 Invatamant prescolar 600.00 0.00 300.00 200.00 0.00 100.00 600.00 600.00 600.00

651003 Invatamant prescolar si primar 600.00 0.00 300.00 200.00 0.00 100.00 600.00 600.00 600.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 95.00 0.00 26.50 26.50 21.00 21.00 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 X X X

1003 Contributii 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 95.00 0.00 26.50 26.50 21.00 21.00 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 695.00 0.00 326.50 226.50 21.00 121.00 695.00 695.00 695.00

Buget 2025 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2026 2027 2028

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

Cod Denumire indicator Program 
an

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV
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200530 Alte obiecte de inventar 238.00 0.00 76.00 62.00 50.00 50.00 X X X

200503 Lenjerie si accesorii de pat 90.00 0.00 30.00 30.00 30.00 0.00 X X X

2006 Daplasari, detasari, transferari 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 X X X

2009 Materiale de laborator 82.00 0.00 21.00 20.00 20.00 21.00 X X X

200601 Deplasari interne, detasari, transferari 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 X X X

200501 Uniforme si echipament 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 X X X

200402 Materiale sanitare 600.00 0.00 150.00 150.00 150.00 150.00 X X X

200403 Reactivi 696.00 0.00 174.00 174.00 174.00 174.00 X X X

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 331.00 0.00 109.00 92.00 80.00 50.00 X X X

200404 Dezinfectanti 200.00 0.00 72.00 43.00 43.00 42.00 X X X

2013 Pregatire profesionala 27.50 0.00 12.50 5.00 5.00 5.00 X X X

2011 Carti, publicatii si materiale documentare 25.00 0.00 15.00 5.00 5.00 0.00 X X X

2030 Alte cheltuieli 129.00 0.00 30.00 20.00 10.00 69.00 X X X

200101 Furnituri de birou 103.00 0.00 42.00 30.00 26.00 5.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 4,431.40 0.00 1,382.60 1,085.60 996.60 966.60 X X X

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 820.00 0.00 400.00 180.00 120.00 120.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 146.00 0.00 40.00 40.00 40.00 26.00 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8,715.90 0.00 2,629.10 2,134.60 2,020.60 1,931.60 9,151.70 9,587.49 10,023.29

100206 Vouchere de vacanta 140.00 0.00 140.00 0.00 0.00 0.00 X X X

200401 Medicamente 1,417.00 0.00 450.00 350.00 350.00 267.00 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 506.00 0.00 150.00 150.00 100.00 106.00 X X X

1003 Contributii 506.00 0.00 150.00 150.00 100.00 106.00 X X X

200104 Apa, canal si salubritate 237.00 0.00 80.00 55.00 55.00 47.00 X X X

2003 Hrana 651.00 0.00 180.00 157.00 157.00 157.00 X X X

2002 Reparatii curente 120.00 0.00 30.00 30.00 30.00 30.00 X X X

2004 Medicamente si materiale sanitare 2,913.00 0.00 846.00 717.00 717.00 633.00 X X X

200301 Hrana pentru oameni 651.00 0.00 180.00 157.00 157.00 157.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2,622.40 0.00 655.60 655.60 655.60 655.60 X X X

200106 Piese de schimb 100.00 0.00 40.00 20.00 20.00 20.00 X X X

200105 Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 X X X

200109 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 313.00 0.00 100.00 80.00 60.00 73.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 50.00 0.00 15.00 15.00 10.00 10.00 X X X

Buget 2025 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2026 2027 2028

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9
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an
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bugetare 
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200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.00 0.00 7.00 5.00 5.00 3.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00 X X X

200104 Apa, canal si salubritate 10.00 0.00 3.00 3.00 2.00 2.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 22.00 0.00 5.00 5.00 7.00 5.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 1.00 0.00 0.30 0.30 0.20 0.20 X X X

01 CHELTUIELI CURENTE 300.00 0.00 98.30 76.30 75.20 50.20 350.00 350.00 350.00

6810 Asigurari si asistenta sociala 300.00 0.00 98.30 76.30 75.20 50.20 350.00 350.00 350.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 300.00 0.00 98.30 76.30 75.20 50.20 350.00 350.00 350.00

200101 Furnituri de birou 2.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 60.00 0.00 18.30 16.30 15.20 10.20 X X X

2003 Hrana 240.00 0.00 80.00 60.00 60.00 40.00 X X X

681050 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 300.00 0.00 98.30 76.30 75.20 50.20 350.00 350.00 350.00

200301 Hrana pentru oameni 240.00 0.00 80.00 60.00 60.00 40.00 X X X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 203.00 0.00 66.00 50.00 50.00 37.00 213.15 223.30 233.45

300305 Dobanzi  la opeatiunile de leasing 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 X X X

60 TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE 
REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA 
NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR

1,501.25 0.00 1,501.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5940 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 203.00 0.00 66.00 50.00 50.00 37.00 X X X

3003 Alte dobanzi 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 X X X

203003 Prime de asigurare non-viata 94.00 0.00 15.00 10.00 5.00 64.00 X X X

66100601 Spitale generale 36,556.15 0.00 11,896.35 8,656.60 8,301.60 7,701.60 36,807.65 38,560.39 40,313.14

30 TITLUL III DOBANZI 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 12.60 13.20 13.80

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 35.00 0.00 15.00 10.00 5.00 5.00 X X X

710130 Alte active fixe 470.00 0.00 470.00 0.00 0.00 0.00 X X X

710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 188.00 0.00 188.00 0.00 0.00 0.00 X X X

661006 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 36,556.15 0.00 11,896.35 8,656.60 8,301.60 7,701.60 36,807.65 38,560.39 40,313.14

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 X X X

7101 Active fixe 658.00 0.00 658.00 0.00 0.00 0.00 X X X

6003 Sume aferente TVA 238.79 0.00 238.79 0.00 0.00 0.00 X X X

6001 Fonduri europene nerambursabile 1,262.46 0.00 1,262.46 0.00 0.00 0.00 X X X

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 708.00 0.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 708.00 0.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

Buget 2025 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2026 2027 2028

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

Cod Denumire indicator Program 
an
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bugetare 
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restante
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9610 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

701050 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 
dezvoltarii comunale

380.00 0.00 116.00 98.70 88.30 77.00 400.00 400.00 400.00

9710 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

981096 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9810 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2030 Alte cheltuieli 5.00 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 10.00 0.00 3.00 3.00 2.00 2.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5.00 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 X X X

5940 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6.50 0.00 2.00 1.50 1.50 1.50 X X X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6.50 0.00 2.00 1.50 1.50 1.50 7.00 7.00 7.00

981097 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

991096 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9910 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 276.00 0.00 79.00 69.00 69.00 59.00 X X X

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 285.50 0.00 81.00 74.20 70.30 60.00 303.00 303.00 303.00

100117 Indemnizatii de hrana 16.00 0.00 4.00 4.00 4.00 4.00 X X X

100101 Salarii de baza 260.00 0.00 75.00 65.00 65.00 55.00 X X X

01 CHELTUIELI CURENTE 380.00 0.00 116.00 98.70 88.30 77.00 400.00 400.00 400.00

68105050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 300.00 0.00 98.30 76.30 75.20 50.20 350.00 350.00 350.00

200104 Apa, canal si salubritate 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00 X X X

7010 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 380.00 0.00 116.00 98.70 88.30 77.00 400.00 400.00 400.00

691000 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu 
si Ape

380.00 0.00 116.00 98.70 88.30 77.00 400.00 400.00 400.00

200101 Furnituri de birou 3.00 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 83.00 0.00 31.00 22.00 15.50 14.50 X X X

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 15.00 0.00 5.00 5.00 3.00 2.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 5.00 0.00 1.00 3.00 0.50 0.50 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 88.00 0.00 33.00 23.00 16.50 15.50 90.00 90.00 90.00

100206 Vouchere de vacanta 3.20 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 X X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 3.20 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 6.30 0.00 2.00 2.00 1.30 1.00 X X X

1003 Contributii 6.30 0.00 2.00 2.00 1.30 1.00 X X X
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4910 TOTAL CHELTUIELI 35,855.90 0.00 10,288.90 9,119.10 8,497.10 7,950.80 37,509.25 39,226.59 40,943.94

01 CHELTUIELI CURENTE 35,855.90 0.00 10,288.90 9,119.10 8,497.10 7,950.80 37,509.25 39,226.59 40,943.94

431033 Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari 
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

19,914.90 6,610.10 4,871.60 4,516.60 3,916.60 20,910.65 21,906.39 22,902.14

371003 Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu 
semnul minus)

-708.00 -708.00 0.00 0.00 0.00 -743.40 -778.80 -814.20

001710 IV.  SUBVENTII 19,914.90 6,610.10 4,871.60 4,516.60 3,916.60 20,910.65 21,906.39 22,902.14

4310 Subventii de la alte administratii 19,914.90 6,610.10 4,871.60 4,516.60 3,916.60 20,910.65 21,906.39 22,902.14

001810 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE

19,914.90 6,610.10 4,871.60 4,516.60 3,916.60 20,910.65 21,906.39 22,902.14

001210 C.   VENITURI NEFISCALE 15,941.00 3,678.80 4,247.50 3,980.50 4,034.20 16,598.60 17,320.20 18,041.80

000210 I.  VENITURI CURENTE 15,941.00 3,678.80 4,247.50 3,980.50 4,034.20 16,598.60 17,320.20 18,041.80

3010 Venituri din proprietate 405.00 122.50 105.20 94.30 83.00 425.00 425.00 425.00

001310 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 405.00 122.50 105.20 94.30 83.00 425.00 425.00 425.00

000110 TOTAL VENITURI 35,855.90 10,288.90 9,119.10 8,497.10 7,950.80 37,509.25 39,226.59 40,943.94

991097 Deficitul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3710 Transferuri voluntare, altele decat subventiile -708.00 -708.00 0.00 0.00 0.00 -743.40 -778.80 -814.20

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

301005 Venituri din concesiuni si inchirieri 405.00 122.50 105.20 94.30 83.00 425.00 425.00 425.00

331021 Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari 
sociale de sanatate

14,000.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 14,700.00 15,400.00 16,100.00

331014 Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine 
si cantine

900.00 398.30 276.30 75.20 150.20 950.00 950.00 950.00

331050 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 320.00 80.00 80.00 80.00 80.00 336.00 352.00 368.00

331030 Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate 
publica din sume alocate de la bugetul de stat

820.00 205.00 205.00 205.00 205.00 861.00 902.00 943.00

331008 Venituri din prestari de servicii 134.00 61.00 61.00 11.00 1.00 0.00 0.00 0.00

001410 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 15,536.00 3,556.30 4,142.30 3,886.20 3,951.20 16,173.60 16,895.20 17,616.80

30100530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 
institutiile publice

405.00 122.50 105.20 94.30 83.00 425.00 425.00 425.00

331005 Taxe si alte venituri in învatamânt 70.00 20.00 20.00 15.00 15.00 70.00 70.00 70.00

3310 Venituri din prestari de servicii si alte activitati 16,244.00 4,264.30 4,142.30 3,886.20 3,951.20 16,917.00 17,674.00 18,431.00
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200301 Hrana pentru oameni 1,491.00 0.00 560.00 417.00 217.00 297.00 X X X

2003 Hrana 1,491.00 0.00 560.00 417.00 217.00 297.00 X X X

2004 Medicamente si materiale sanitare 2,913.00 0.00 846.00 717.00 717.00 633.00 X X X

200402 Materiale sanitare 600.00 0.00 150.00 150.00 150.00 150.00 X X X

200401 Medicamente 1,417.00 0.00 450.00 350.00 350.00 267.00 X X X

2002 Reparatii curente 120.00 0.00 30.00 30.00 30.00 30.00 X X X

200106 Piese de schimb 100.00 0.00 40.00 20.00 20.00 20.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 51.00 0.00 15.30 15.30 10.20 10.20 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2,749.40 0.00 690.10 690.10 685.60 683.60 X X X

200109 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 313.00 0.00 100.00 80.00 60.00 73.00 X X X

200404 Dezinfectanti 200.00 0.00 72.00 43.00 43.00 42.00 X X X

200403 Reactivi 696.00 0.00 174.00 174.00 174.00 174.00 X X X

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 331.00 0.00 109.00 92.00 80.00 50.00 X X X

100111 Fond aferent platii cu ora 950.00 0.00 310.00 310.00 210.00 120.00 X X X

100106 Alte sporuri 1,575.00 0.00 480.00 400.00 400.00 295.00 X X X

100130 Alte drepturi salariale in bani 904.00 0.00 226.00 226.00 226.00 226.00 X X X

100117 Indemnizatii de hrana 667.00 0.00 167.00 167.00 166.00 167.00 X X X

100105 Sporuri pentru conditii de munca 2,300.00 0.00 780.00 680.00 580.00 260.00 X X X

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 25,835.50 0.00 7,131.00 6,604.20 6,309.30 5,791.00 26,989.80 28,260.60 29,531.40

200105 Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 X X X

100101 Salarii de baza 18,780.00 0.00 4,875.00 4,665.00 4,625.00 4,615.00 X X X

1001 Cheltuieli salariale in bani 25,176.00 0.00 6,838.00 6,448.00 6,207.00 5,683.00 X X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 143.20 0.00 140.00 3.20 0.00 0.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 156.00 0.00 43.00 45.00 41.50 26.50 X X X

200101 Furnituri de birou 108.00 0.00 45.00 32.00 26.00 5.00 X X X

200104 Apa, canal si salubritate 297.00 0.00 103.00 68.00 67.00 59.00 X X X

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 855.00 0.00 412.00 190.00 128.00 125.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 4,669.40 0.00 1,458.40 1,150.40 1,048.30 1,012.30 X X X

1003 Contributii 516.30 0.00 153.00 153.00 102.30 108.00 X X X

100206 Vouchere de vacanta 143.20 0.00 140.00 3.20 0.00 0.00 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 9,798.90 0.00 3,086.90 2,460.40 2,133.30 2,118.30 10,286.70 10,722.49 11,158.29

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 516.30 0.00 153.00 153.00 102.30 108.00 X X X
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2001 Bunuri si servicii 95.00 0.00 26.50 26.50 21.00 21.00 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 695.00 0.00 326.50 226.50 21.00 121.00 695.00 695.00 695.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 95.00 0.00 26.50 26.50 21.00 21.00 X X X

200301 Hrana pentru oameni 600.00 0.00 300.00 200.00 0.00 100.00 X X X

2003 Hrana 600.00 0.00 300.00 200.00 0.00 100.00 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 X X X

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 134.00 0.00 61.00 61.00 11.00 1.00 0.00 0.00 0.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 130.00 0.00 60.00 60.00 10.00 0.00 X X X

1003 Contributii 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 X X X

100111 Fond aferent platii cu ora 130.00 0.00 60.00 60.00 10.00 0.00 X X X

65100301 Invatamant prescolar 600.00 0.00 300.00 200.00 0.00 100.00 600.00 600.00 600.00

651003 Invatamant prescolar si primar 600.00 0.00 300.00 200.00 0.00 100.00 600.00 600.00 600.00

651004 Invatamant secundar 35.00 0.00 11.50 11.50 6.00 6.00 35.00 35.00 35.00

2009 Materiale de laborator 82.00 0.00 21.00 20.00 20.00 21.00 X X X

200601 Deplasari interne, detasari, transferari 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 X X X

2013 Pregatire profesionala 27.50 0.00 12.50 5.00 5.00 5.00 X X X

2011 Carti, publicatii si materiale documentare 25.00 0.00 15.00 5.00 5.00 0.00 X X X

2006 Daplasari, detasari, transferari 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 X X X

200501 Uniforme si echipament 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 X X X

01 CHELTUIELI CURENTE 829.00 0.00 387.50 287.50 32.00 122.00 695.00 695.00 695.00

200530 Alte obiecte de inventar 238.00 0.00 76.00 62.00 50.00 50.00 X X X

200503 Lenjerie si accesorii de pat 90.00 0.00 30.00 30.00 30.00 0.00 X X X

2030 Alte cheltuieli 134.00 0.00 32.00 21.00 11.00 70.00 X X X

5940 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 209.50 0.00 68.00 51.50 51.50 38.50 X X X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 209.50 0.00 68.00 51.50 51.50 38.50 220.15 230.30 240.45

6510 Invatamant 829.00 0.00 387.50 287.50 32.00 122.00 695.00 695.00 695.00

6310 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 35,475.90 0.00 10,172.90 9,020.40 8,408.80 7,873.80 37,109.25 38,826.59 40,543.94

300305 Dobanzi  la opeatiunile de leasing 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 X X X

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 40.00 0.00 17.00 11.00 6.00 6.00 X X X

203003 Prime de asigurare non-viata 94.00 0.00 15.00 10.00 5.00 64.00 X X X

3003 Alte dobanzi 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 X X X

30 TITLUL III DOBANZI 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 12.60 13.20 13.80
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200109 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 313.00 0.00 100.00 80.00 60.00 73.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 50.00 0.00 15.00 15.00 10.00 10.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2,622.40 0.00 655.60 655.60 655.60 655.60 X X X

2003 Hrana 651.00 0.00 180.00 157.00 157.00 157.00 X X X

2002 Reparatii curente 120.00 0.00 30.00 30.00 30.00 30.00 X X X

200106 Piese de schimb 100.00 0.00 40.00 20.00 20.00 20.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 146.00 0.00 40.00 40.00 40.00 26.00 X X X

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 820.00 0.00 400.00 180.00 120.00 120.00 X X X

200105 Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi 40.00 0.00 10.00 10.00 10.00 10.00 X X X

200104 Apa, canal si salubritate 237.00 0.00 80.00 55.00 55.00 47.00 X X X

2004 Medicamente si materiale sanitare 2,913.00 0.00 846.00 717.00 717.00 633.00 X X X

200301 Hrana pentru oameni 651.00 0.00 180.00 157.00 157.00 157.00 X X X

200401 Medicamente 1,417.00 0.00 450.00 350.00 350.00 267.00 X X X

1001 Cheltuieli salariale in bani 24,770.00 0.00 6,699.00 6,319.00 6,128.00 5,624.00 X X X

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 25,416.00 0.00 6,989.00 6,469.00 6,228.00 5,730.00 26,686.80 27,957.60 29,228.40

100105 Sporuri pentru conditii de munca 2,300.00 0.00 780.00 680.00 580.00 260.00 X X X

100101 Salarii de baza 18,520.00 0.00 4,800.00 4,600.00 4,560.00 4,560.00 X X X

01 CHELTUIELI CURENTE 34,346.90 0.00 9,687.10 8,656.60 8,301.60 7,701.60 36,064.25 37,781.59 39,498.94

65100401 Invatamant secundar inferior 35.00 0.00 11.50 11.50 6.00 6.00 35.00 35.00 35.00

200101 Furnituri de birou 103.00 0.00 42.00 30.00 26.00 5.00 X X X

6610 Sanatate 34,346.90 0.00 9,687.10 8,656.60 8,301.60 7,701.60 36,064.25 37,781.59 39,498.94

651005 Invatamant postliceal 194.00 0.00 76.00 76.00 26.00 16.00 60.00 60.00 60.00

100106 Alte sporuri 1,575.00 0.00 480.00 400.00 400.00 295.00 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 506.00 0.00 150.00 150.00 100.00 106.00 X X X

1003 Contributii 506.00 0.00 150.00 150.00 100.00 106.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 4,431.40 0.00 1,382.60 1,085.60 996.60 966.60 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 8,715.90 0.00 2,629.10 2,134.60 2,020.60 1,931.60 9,151.70 9,587.49 10,023.29

100206 Vouchere de vacanta 140.00 0.00 140.00 0.00 0.00 0.00 X X X

100117 Indemnizatii de hrana 651.00 0.00 163.00 163.00 162.00 163.00 X X X

100111 Fond aferent platii cu ora 820.00 0.00 250.00 250.00 200.00 120.00 X X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 140.00 0.00 140.00 0.00 0.00 0.00 X X X

100130 Alte drepturi salariale in bani 904.00 0.00 226.00 226.00 226.00 226.00 X X X
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2001 Bunuri si servicii 60.00 0.00 18.30 16.30 15.20 10.20 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 300.00 0.00 98.30 76.30 75.20 50.20 350.00 350.00 350.00

200101 Furnituri de birou 2.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 X X X

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.00 0.00 7.00 5.00 5.00 3.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00 X X X

01 CHELTUIELI CURENTE 300.00 0.00 98.30 76.30 75.20 50.20 350.00 350.00 350.00

5940 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 203.00 0.00 66.00 50.00 50.00 37.00 X X X

661006 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 34,346.90 0.00 9,687.10 8,656.60 8,301.60 7,701.60 36,064.25 37,781.59 39,498.94

6810 Asigurari si asistenta sociala 300.00 0.00 98.30 76.30 75.20 50.20 350.00 350.00 350.00

66100601 Spitale generale 34,346.90 0.00 9,687.10 8,656.60 8,301.60 7,701.60 36,064.25 37,781.59 39,498.94

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 1.00 0.00 0.30 0.30 0.20 0.20 X X X

200104 Apa, canal si salubritate 10.00 0.00 3.00 3.00 2.00 2.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 22.00 0.00 5.00 5.00 7.00 5.00 X X X

200503 Lenjerie si accesorii de pat 90.00 0.00 30.00 30.00 30.00 0.00 X X X

200501 Uniforme si echipament 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 X X X

2006 Daplasari, detasari, transferari 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 X X X

200530 Alte obiecte de inventar 238.00 0.00 76.00 62.00 50.00 50.00 X X X

2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 331.00 0.00 109.00 92.00 80.00 50.00 X X X

200402 Materiale sanitare 600.00 0.00 150.00 150.00 150.00 150.00 X X X

59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 203.00 0.00 66.00 50.00 50.00 37.00 213.15 223.30 233.45

200404 Dezinfectanti 200.00 0.00 72.00 43.00 43.00 42.00 X X X

200403 Reactivi 696.00 0.00 174.00 174.00 174.00 174.00 X X X

200601 Deplasari interne, detasari, transferari 6.00 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 X X X

30 TITLUL III DOBANZI 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 12.60 13.20 13.80

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 35.00 0.00 15.00 10.00 5.00 5.00 X X X

300305 Dobanzi  la opeatiunile de leasing 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 X X X

3003 Alte dobanzi 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 X X X

203003 Prime de asigurare non-viata 94.00 0.00 15.00 10.00 5.00 64.00 X X X

2011 Carti, publicatii si materiale documentare 25.00 0.00 15.00 5.00 5.00 0.00 X X X

2009 Materiale de laborator 82.00 0.00 21.00 20.00 20.00 21.00 X X X

2030 Alte cheltuieli 129.00 0.00 30.00 20.00 10.00 69.00 X X X

2013 Pregatire profesionala 27.50 0.00 12.50 5.00 5.00 5.00 X X X
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59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6.50 0.00 2.00 1.50 1.50 1.50 7.00 7.00 7.00

203030 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5.00 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 X X X

5940 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6.50 0.00 2.00 1.50 1.50 1.50 X X X

9610 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

701050 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 
dezvoltarii comunale

380.00 0.00 116.00 98.70 88.30 77.00 400.00 400.00 400.00

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 15.00 0.00 5.00 5.00 3.00 2.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 5.00 0.00 1.00 3.00 0.50 0.50 X X X

200104 Apa, canal si salubritate 50.00 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00 X X X

2030 Alte cheltuieli 5.00 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 10.00 0.00 3.00 3.00 2.00 2.00 X X X

9710 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

981096 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9810 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7010 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 380.00 0.00 116.00 98.70 88.30 77.00 400.00 400.00 400.00

691000 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, Mediu 
si Ape

380.00 0.00 116.00 98.70 88.30 77.00 400.00 400.00 400.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 285.50 0.00 81.00 74.20 70.30 60.00 303.00 303.00 303.00

01 CHELTUIELI CURENTE 380.00 0.00 116.00 98.70 88.30 77.00 400.00 400.00 400.00

68105050 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 300.00 0.00 98.30 76.30 75.20 50.20 350.00 350.00 350.00

2003 Hrana 240.00 0.00 80.00 60.00 60.00 40.00 X X X

200101 Furnituri de birou 3.00 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 X X X

681050 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale 300.00 0.00 98.30 76.30 75.20 50.20 350.00 350.00 350.00

200301 Hrana pentru oameni 240.00 0.00 80.00 60.00 60.00 40.00 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 6.30 0.00 2.00 2.00 1.30 1.00 X X X

1003 Contributii 6.30 0.00 2.00 2.00 1.30 1.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 83.00 0.00 31.00 22.00 15.50 14.50 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 88.00 0.00 33.00 23.00 16.50 15.50 90.00 90.00 90.00

100206 Vouchere de vacanta 3.20 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 X X X

100101 Salarii de baza 260.00 0.00 75.00 65.00 65.00 55.00 X X X

1001 Cheltuieli salariale in bani 276.00 0.00 79.00 69.00 69.00 59.00 X X X

1002 Cheltuieli salariale in natura 3.20 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 X X X

100117 Indemnizatii de hrana 16.00 0.00 4.00 4.00 4.00 4.00 X X X
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710130 Alte active fixe 470.00 0.00 470.00 0.00 0.00 0.00 X X X

710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 188.00 0.00 188.00 0.00 0.00 0.00 X X X

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 X X X

6610 Sanatate 2,209.25 0.00 2,209.25 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

6310 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 2,209.25 0.00 2,209.25 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

7101 Active fixe 658.00 0.00 658.00 0.00 0.00 0.00 X X X

6001 Fonduri europene nerambursabile 1,262.46 0.00 1,262.46 0.00 0.00 0.00 X X X

6003 Sume aferente TVA 238.79 0.00 238.79 0.00 0.00 0.00 X X X

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 708.00 0.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 708.00 0.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

000210 I.  VENITURI CURENTE 708.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

000110 TOTAL VENITURI 2,209.25 2,209.25 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

001410 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 708.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

001210 C.   VENITURI NEFISCALE 708.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

9910 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

60 TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE 
REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA 
NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR

1,501.25 0.00 1,501.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

991096 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3710 Transferuri voluntare, altele decat subventiile 708.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

42108803 Sume aferente TVA 238.79 238.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42108801 Fonduri europene nerambursabile 1,262.46 1,262.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4910 TOTAL CHELTUIELI 2,209.25 0.00 2,209.25 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

421088 Alocari de sume din PNRR aferente asistentei financiare 
nerambursabile

1,501.25 1,501.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001710 IV.  SUBVENTII 1,501.25 1,501.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

371004 Varsaminte din sectiunea de functionare 708.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

4210 Subventii de la bugetul de stat 1,501.25 1,501.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001810 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE

1,501.25 1,501.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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661006 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 2,209.25 0.00 2,209.25 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

66100601 Spitale generale 2,209.25 0.00 2,209.25 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 X X X

991097 Deficitul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

710130 Alte active fixe 470.00 0.00 470.00 0.00 0.00 0.00 X X X

981097 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9910 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9810 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9610 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9710 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6001 Fonduri europene nerambursabile 1,262.46 0.00 1,262.46 0.00 0.00 0.00 X X X

60 TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE 
REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA 
NERAMBURSABILA AFERENTA PNRR

1,501.25 0.00 1,501.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

710102 Masini, echipamente si mijloace de transport 188.00 0.00 188.00 0.00 0.00 0.00 X X X

6003 Sume aferente TVA 238.79 0.00 238.79 0.00 0.00 0.00 X X X

7101 Active fixe 658.00 0.00 658.00 0.00 0.00 0.00 X X X

71 TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 708.00 0.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20

70 CHELTUIELI DE CAPITAL 708.00 0.00 708.00 0.00 0.00 0.00 743.40 778.80 814.20
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Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului


financiar - contabil


